
 
 

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Vedení města 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

 
 

O Z N Á M E N Í 
o době a místě konání voleb do krajských zastupitelstev  

  

  
 

Město Kostelec nad Orlicí podle § 27 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, 

o z n a m u j e : 
 
 
1. Volby do krajského zastupitelstva se uskuteční 
 

   dne 20.09.2024 od 14 hodin do 22 hodin  
a dne 21.09.2024 od 08 hodin do 14 hodin  

 
2. Místem konání voleb 
 
     ve volebním okrsku č.: 1 
     je volební místnost: SZeŠ a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí - učebna  

Komenského č.p. 873, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
 
     pro voliče bydlící v ulicích/částech obce: 

Erbenova, Fűgnerova, Komenského, Luční, Masarykova, Na Spojce, Nerudova, Proškova, 
Růžičkova, Sadová, Seifertova, Severní, Solnická, Tůmova, 

 
 
     ve volebním okrsku č.: 2 
     je volební místnost: Sdružený klub Rabštejn – sál 

Palackého náměstí č.p. 36, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
 
     pro voliče bydlící v ulicích/částech obce: 

Dukelských hrdinů, I. J. Pešiny, Jiráskovo náměstí, Jungmannova, Jůnova, Kaněrova,          
Ke Stadionu, Michalcova, Na Lávkách, Palackého náměstí, Pivoňkova, Procházkova, Příkopy, 
Schützova, Stadion, Štefánikova, Tylova, Ve Štědré, Zoubkova, 

 
 
     ve volebním okrsku č.: 3 
     je volební místnost: Sdružený klub Rabštejn – klubovna 

Palackého náměstí č.p. 36, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
 
     pro voliče bydlící v ulicích/částech obce: 

Fr. Zoubka, Hálkova, Kodytkova, K Tabulkám, Pelclova, Rudé armády, Tyršova, U Tutlek, 
Zahradní 

 
 
     ve volebním okrsku č.: 4 
     je volební místnost: Klub seniorů Pohoda 
        Jiráskovo náměstí č.p. 69, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
 

Naše č.j.: MUKO-76681/2024-mf 
Spisová značka: 9366/2024 
Sp. znak, sk. režim: 626.3, S/5 
Datum: 15.08.2024 

 

 

 

  
  

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: 51741 
strana 

2/2 

 

     pro voliče bydlící v ulicích/částech obce: 
Čermákova, Gallova, Grunda, Jelínkova, Ke Koupališti, Mandlovní mlýn, Mánesova, 
Morávkova, Podhorná, Ptáčkova, Rybářská, Smetanova, Staročeská chaloupka, U Kapličky,   
U Váhy, V Lukách, Za Nádražím, č. ev. 157, 

 
 
     ve volebním okrsku č.: 5 
     je volební místnost: Městská knihovna - sál 
        Krupkova č.p. 1154, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
 
     pro voliče bydlící v ulicích/částech obce: 

Barákova, Havlíčkova, Husova, Jirchářská, Krupkova, Na Morávce, Pod Branou, Purkyňova, 
Riegrova, Trávnická, Třebízského, Za Drahou, Žižkova, Žofínská 

 
 
     ve volebním okrsku č.: 6 
     je volební místnost: ZŠ Kostelec nad Orlicí (budova Na Skále) – učebna 

Kostelec nad Orlicí č.p.662, Drtinova, 51741 
 
     pro voliče bydlící v ulicích/částech obce: 

Arnoštova, Drtinova, Frošova, Chaloupkova, Kamenečná, Kotyzova, Mírov, Na Barťáku,    
Nad Řekou, Na Pekajně, Na Plácku, Na Spravedlnosti, Na Vrbině, Na Vyšehradě, Nová, 
Polní, Průšova, Sklenářka, Stradinská, Školní, 

 
 
     ve volebním okrsku č.: 7 
     je volební místnost: Hasičská zbrojnice Kostelecká Lhota - klubovna 
     Kostelecká Lhota č.p. 47, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
 
     pro voliče bydlící v ulicích/částech obce: 

Koryta, Kostelecká Lhota, Kozodry. 
 

 
3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. 
 
4.  Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den voleb volič 

může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
5.  Volič, který se dostaví do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen tento průkaz 

odevzdat okrskové volební komisi. 
 
6.  K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen 

uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. Každý volič se musí před hlasováním 
odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise 
hlasování neumožní.   

 
 
   
 
V Kostelci nad Orlicí dne 15.08.2024 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Kytlík 
starosta města 

 


		2024-08-15T13:37:10+0200
	Kostelec nad Orlicí




